
TROB - Abszolút

2021
Abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti (2x) Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 201 ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Ford F 150 Evo T1.1 50 50
2. 205 BIALKOW SKI Tomasz POL BASKIEW ICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris Rzr Xp Pro T4 36 36
3. 216 STOLARSKI Maciej POL DZIENIS Bartosz POL Stolarski Maciej BRP Can-Am Maverick T4 30 30
4. 209 KUBICZEK Marek POL JANDA Artur POL Kubiczek Marek Can-Am Maverick X3 Rs T4 24 24
5. 219 OTKO Piotr POL OTKO Karolina POL Otko Piotr Can-Am Maverick X3 Xrs T4 20 20
6. 212 MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Bombardier Rp Maverick Xrs T4 16 16
7. 207 GRACZYK Marcin POL KORDALA Artur POL Graczyk Marcin Can-Am Maverick X3 T. T4 12 12
8. 203 PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 8 8
9. 211 GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Turán Motorsport Can-Am Maverick X3 T. T4 4 4
10. 208 MASIOR Robert POL BARTLOMIEJ Boa POL Masior Robert Can-Am Maverick X3 T. T4 2 2
11. 202 LÓNYAI Pál HUN CSATÓ Attila HUN Lp Racing Lpr Porsche Macan T1.1 0 0
12. 206 MIKLÓS Csaba HUN SZŐKE Nikolett HUN Bedu Racing Bedu Can-Am T4 0 0
13. 210 TREBITSCH Miklós HUN TREBITSCH Sándor HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 0 0
14. 214 KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrc T4 0 0
15. 215 MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrs T4 0 0
16. 221 MIKULA Grzegorz POL SZCZYGIEL Piotr POL Mikula Grzegorz Can-Am Maverick X3 T. T4 0 0
17. 225 MIHAI Ban ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvania Rally Team H3 Evo 1 THM 0 0
18. 227 GYABRONKA István HUN SZEPESI Gusztáv HUN Horváth Rally Ase Nissan D22 THC 0 0
19. 228 MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2.2 0 0
20. 229 FURUGLAS Igor CZE HAUPTMANN Petr CZE Tomas Ourednicek Toyota Land Cruiser T2.2 0 0

MNASZ Terep-Rally Bajnokság



TROB - Abszolút

2021
Abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti (2x) Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.
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21. 230 RZEZUCHOW SKI Tadeus POL BINIEDA Adam POL Rzezuchowski Tadeusz Dacia Duster T2.2 0 0
22. 231 KALITOW ICZ Andrzej POL KONCZAK Grzegorz POL Kalitowicz Andrzej Dacia Duster T2.2 0 0
23. 232 MALAW SKI Bartosz POL MORCZEK Tomasz POL Malawski Bartosz Dacia Duster T2.2 0 0
24. 233 PIETRZYCZKI Mariusz POL PIETRZYCZKA Sabina POL Pietrzyczki Mariusz Dacia Duster T2.2 0 0



T1.1

2021
T1.1

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 201 ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Ford F 150 Evo T1.1 24 24
2. 203 PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 18 18
3. 202 LÓNYAI Pál HUN CSATÓ Attila HUN Lp Racing Lpr Porsche Macan T1.1 0 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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T2.2

2021
T2.2

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 232 MALAW SKI Bartosz POL MORCZEK Tomasz POL Malawski Bartosz Dacia Duster T2.2 24 24
2. 229 FURUGLAS Igor CZE HAUPTMANN Petr CZE Tomas Ourednicek Toyota Land Cruiser T2.2 18 18
3. 228 MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2.2 0 0
4. 230 RZEZUCHOW SKI Tadeus POL BINIEDA Adam POL Rzezuchowski Tadeusz Dacia Duster T2.2 0 0
5. 231 KALITOW ICZ Andrzej POL KONCZAK Grzegorz POL Kalitowicz Andrzej Dacia Duster T2.2 0 0
6. 233 PIETRZYCZKI Mariusz POL PIETRZYCZKA Sabina POL Pietrzyczki Mariusz Dacia Duster T2.2 0 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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T4

2021
T4

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 205 BIALKOW SKI Tomasz POL BASKIEW ICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris Rzr Xp Pro T4 24 24
2. 216 STOLARSKI Maciej POL DZIENIS Bartosz POL Stolarski Maciej BRP Can-Am Maverick T4 18 18
3. 209 KUBICZEK Marek POL JANDA Artur POL Kubiczek Marek Can-Am Maverick X3 Rs T4 12 12
4. 219 OTKO Piotr POL OTKO Karolina POL Otko Piotr Can-Am Maverick X3 Xrs T4 8 8
5. 212 MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Bombardier Rp Maverick Xrs T4 4 4
6. 207 GRACZYK Marcin POL KORDALA Artur POL Graczyk Marcin Can-Am Maverick X3 T. T4 2 2
7. 206 MIKLÓS Csaba HUN SZŐKE Nikolett HUN Bedu Racing Bedu Can-Am T4 0 0
8. 208 MASIOR Robert POL BARTLOMIEJ Boa POL Masior Robert Can-Am Maverick X3 T. T4 0 0
9. 210 TREBITSCH Miklós HUN TREBITSCH Sándor HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 0 0
10. 211 GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Turán Motorsport Can-Am Maverick X3 T. T4 0 0
11. 214 KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrc T4 0 0
12. 215 MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrs T4 0 0
13. 221 MIKULA Grzegorz POL SZCZYGIEL Piotr POL Mikula Grzegorz Can-Am Maverick X3 T. T4 0 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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THM

2021
THM

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 225 MIHAI Ban ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvania Rally Team H3 Evo 1 THM 24 24
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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THC

2021
THC

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 227 GYABRONKA István HUN SZEPESI Gusztáv HUN Horváth Rally Ase Nissan D22 THC 24 24
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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CH

2021
CH

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-11 TR - Bér Szelektívek össz távja:
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota Szelektívek össz távja:
5. 2021.09.24-26 Nyír1Baja - Nagykálló Szelektívek össz távja:
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 1 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 401 HAPP Krisztián HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Polaris Rzr CH 24 24
2. 402 RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Révész Racing Kft. Polaris Rzr 1000 CH 18 18
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
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